
ZARZĄDZENIE NR 171/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 4 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku 

Na podstawie art. 98 - 101 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. 

zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Mielnik uchwały Rady Gminy Mielnik Nr XVIII/10005 z dnia 24 maja 2005r. 

w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Mielniku (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 47, poz. 1723) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Marianowi Tadeuszowi Szewelukowi. 

2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 21/11 Wójta Gminy Mielnik z dnia 19 kwietnia 2011 roku w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorwi Zakładu Gospodarki Komunalnejw Mielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

Wójt 

Adam Tobota

Id: 32D68C54-919C-43EF-8EA5-7471A00DE7E8. Podpisany Strona 1


